

Öffentliche Bekanntmachung

der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 21.12.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Bretzfeld,

> am Donnerstag, 21.12.2023 um 18:00 Uhr in den Sitzungssaal

recht herzlich ein.

Tagesordnung

- 1. Undichtes Garagenflachdach überbauen mit einem Pultdach auf Flst. 325/1, Kirchgärten 15, Bretzfeld-Unterheimbach Vorlage: 2023/141
- 2. Anbau eines Wintergartens auf Flst. 2225/4, Hermann-Wörner-Straße 13, Bretzfeld-Waldbach Vorlage: 2023/130
- 3. Haushaltsplan 2024 der Gemeinde Bretzfeld und Wirtschaftsplan 2024 der Wasserversorgung Bretzfeld hier: Haushaltsrede des Bürgermeisters Vorlage: 2023/140
- 4. Richtlinien zum Bauplatzverkauf in der Gemeinde Bretzfeld hier: Beschluss über Vergaberichtlinien zur Veräußerung gemeindeeigener Wohnbauplätze Vorlage: 2023/143
- 5. Annahme von Spenden durch die Gemeinde Bretzfeld hier: Beschlussfassung über eingegangene Zuwendungsangebote Vorlage: 2023/142
- Bekanntgaben und Verschiedenes 6.

Kontakt

Anschließend wird in nichtöffentlicher Sitzung beraten.



Sprechzeiten

Bankverbindung Raiffeisenbank Hohenloher Land eG IBAN DE94 6006 9714 0485 9200 00 BIC GENODES1IBR

Seite 1 von 1